ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2022 г.  № 15/72

Екатеринбург

О поощрении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. За профессиональную, добросовестную работу в системе

избирательных комиссий по реализации избирательных прав граждан,

наградить Почетной грамотой Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

председателей, заместителей председателей, секретарей и членов участковых

избирательных комиссий (приложение № 1).

2. За отличную организацию избирательного процесса, добросовестную

работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской

области 11 сентября 2022 года, объявить Благодарность Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

председателям, заместителям председателей, секретарям и членам

участковых избирательных комиссий (приложение № 2).

3. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении

деятельности избирательных комиссий в ходе проведения выборов

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года объявить

Благодарность Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга руководителям и

сотрудникам органов и организаций (приложение № 3).

4. Разместить настоящее решение на сайте Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии О.В. Семенькову.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

О.В. Семенькова